
 

 

 

Pan Mateusz Żak 

Radny Rady Miejskiej Wrocławia 

Sukiennice 9 

50-107 Wrocław 

Wrocław,  17  września 2024r. 

WIM-IM.0003.19.2024.IF 

120676/2024/W 

Dotyczy: przebudowy ulicy Kminkowej we Wrocławiu. 

Szanowny Panie Radny, 

 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 4 września 2024 roku informuję, 

że: 

 w planach inwestycyjnych Miasta uwzględnione jest obecnie zadanie  zgłoszone 

w ramach programu Wrocławski Budżet Obywatelski - przebudowa 

ul. Kminkowej na odcinku od ul. Kaparowej do ul. Lukrecjowej. Zadanie 

finansowane będzie zarówno ze środków przyznanych w ramach alokacji z 

budżetu WBO jak również uzupełniająco z Programu poprawy stanu 

technicznego infrastruktury drogowej. Trwa opracowanie dokumentacji 

projektowej, przetarg na realizację zaplanowany jest na styczeń 2025r, a 

zakończenie robót do października 2025.  

 na obecną chwilę budowa chodnika na ul. Kminkowej od ul. Lukrecjowej do ul. 

Księgarskiej nie jest ujęta w planach inwestycyjnych Miasta. Zadanie to będzie 

analizowane przy pracach nad projektem budżetu Miasta w kolejnych latach. 
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 odcinek ul. Kminkowej na długości ok. 150 m od skrzyżowania z ul. Tymiankową 

w kierunku ul. Pełczyńskiej, został wskazany do realizacji w ramach obsługi komu-

nikacyjnej inwestorowi zewnętrznemu. W zakresie realizacji przedmiotowego zada-

nia inwestor wykona jezdnię z elementami uspokojenia ruchu, chodnik wraz z bu-

dową/przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej związanej z potrzebami 

zarządzania drogami i ruchem drogowym (odwodnienie, oświetlenie, kanał techno-

logiczny MKT). Zgodnie z umową zakończenie zadania planowane jest do 

31.12.2024 roku. Na dalszy odcinek ul. Kminkowej, od powyższego zakresu do 

ul. Pełczyńskiej, zostało wskazane inwestorowi zewnętrznemu opracowanie doku-

mentacji projektowej, uwzględniającej budowę jezdni wraz z jej odwodnieniem, 

budowę chodników oraz oświetlenia drogowego. Realizacja tego odcinka została 

ujęta w projekcie planu budżetu Miasta na rok 2025.  

Jednocześnie informuję, że Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta oraz Wrocławskie 

Inwestycje zostaną zobligowane do informowania przedstawicieli Rad Osiedli Lipy 

Piotrowskiej oraz Widawy o postępie prac oraz harmonogramie realizacji inwestycji 

na ul. Kminkowej.  

Spotkanie w celu omówienia potrzeb i celów związanych z inwestycją realizowaną 

w ramach Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego - przebudowa ul. Kminkowej. 

Zostanie zorganizowane przez Wydział Partycypacji Społecznej. 

 

Z wyrazami szacunku 

Renata Granowska 

Wiceprezydent Wrocławia 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Iwona Futyma, tel.: 71 777-89-79, e-mail: iwo-

na.futyma@um.wroc.pl 
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